
DAD WORKING PLAN 
CLASSE 1A 

KENNEDY

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

Ins. FERRARI 
GIULIA

AMBITO
LINGUISTICO 

LINGUA
INGLESE

1akennedy

Ins. MENNUTI 
ROSANNA

AMBITO MATEMATICO SCIENTIFICO 

Ins. ZANA 
SIMONETTA

RELIGIONE CATTOLICA

Ins. CRISTIANA 
AGRÒ 

ALTERNATIVA 

ED. CIVICA: trasversale a tutte le discipline secondo quanto
stabilito dal collegio dei docenti

ORARIO LUN MAR MERC GIOV VEN

CLASSE 1 A
8:30/ 9:10

9:30 /10:10 MATEMATICA ITALIANO 1 MATEMATICA INGLESE MATEMATICA
10:30 / 11:10 ITALIANO 2
11:30 / 12:10 REL/ALTER
14:30/15:10 ITALIANO 1 MATEMATICA ITALIANO ITALIANO
15:30/16:10 ITALIANO 2



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 1 B 

KENNEDY

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

1bkennedy

Ins. CALLONI LORELLA AMBITO LINGUISTICO 

Ins. MOSCA ANNA MARIA AMBITO MATEMATICO SCIENTIFICO

Ins. FERRARI GIULIA LINGUA INGLESE

Ins. ZANA SIMONETTA RELIGIONE 

Ins. AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA

ED. CIVICA:trasversale a tutte le discipline secondo quanto stabilito nel Collegio Docenti

ORARIO LEZIONI LUN MAR MERC GIOV VEN

8:30/ 9:15 ITALIANO MATEMATICA

9:30 /10:15 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO

10:30 / 11:15 REL/ALT INGLESE MATEMATICA

11:30 / 12:15



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 2A 

KENNEDY

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

Ins. NANI MARIA AMBITO LINGUISTICO ANTROPOLOGICO 2anani

Ins. PETRONE CATERINA AMBITO MATEMATICO SCIENTIFICO 2apetrone

Ins. PETRONE CATERINA LINGUA INGLESE 2apetrone

Ins.ZANA SIMONETTA RELIGIONE 2azana

Ins. AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA 2aagrò

ED. CIVICA:trasversale a tutte le discipline secondo quanto stabilito nel Collegio Docenti

ORARIO LUN MAR MERC GIOV VEN

8.30 - 9.15

9.30 - 10.15 MATEMATICA ITALIANO

10.30 -11.15 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MUSICA INGLESE

11.30 - 12.15 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO

14.00 - 14.45 MATEMATICA STORIA MATEMATICA REL/ALTER

15.00 - 15.45 SCIENZE GEOGRAFIA



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 2B KENNEDY

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

Ins. FRANCIOSA KATIA AMBITO LINGUISTICO ANTROPOLOGICO 2bfranciosa

Ins. SOMMELLA ASSUNTA AMBITO MATEMATICO SCIENTIFICO 2bsommella

Ins. CRESPI SIMONA INGLESE 2bcrespi 

Ins. ZANA SIMONETTA RELIGIONE 2bzana

ins. AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA 2bagrò

ins. NANI MARIA MUSICA 2bnani

ED. CIVICA:trasversale a tutte le discipline secondo quanto stabilito nel Collegio Docenti

ORARIO LUN MAR MERC GIOV VEN

8.30-09.15 MATEMATICA INGLESE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA

9.30 - 10.15 ITALIANO SCIENZE STORIA ITALIANO

10.30 - 11.15 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA

14.30 - 15.15 REL/ALT ITALIANO MUSICA



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 2 C

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

Ins. CRESPI SIMONA ITALIANO- INGLESE - GEOGRAFIA - MUSICA 2ccrespi

Ins. SOMMELLA ASSUNTA MATEMATICA SCIENZE 2csommella

Ins. FRANCIOSA KATIA STORIA 2cfranciosa

Ins. ZANA SIMONETTA RELIGIONE 2czana

Ins. AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA 2cagrò

ED. CIVICA:trasversale a tutte le discipline secondo quanto stabilito nel Collegio 
Docenti

ORARIO LUNEDì MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDì VENERDì

8.30 - 9.15 STORIA MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA REL/ALT

9.30 - 10.15 MATEMATICA INGLESE MUSICA ITALIANO ITALIANO

10.30 - 11.15 MATEMATICA

14.30 - 15.15 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA

15.30 - 16.15 SCIENZE



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 3A 

KENNEDY

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

Ins. CITTADINI PATRIZIA AMBITO LINGUISTICO ANTROPOLOGICO 3acittadini

Ins. URSO CHIARA AMBITO MATEMATICO SCIENTIFICO 3aurso

Ins. TETI FILOMENA LINGUA INGLESE – ALTERNATIVA 3ateti

Ins. ZANA SIMONETTA RELIGIONE 3azana

ED. 

CIVICA:trasversale a 

tutte le discipline 

secondo quanto 

stabilito nel Collegio 

Docenti

ORARIO LUN MAR MERC GIOV VEN

8.30 -9.15 MATEMATICA ITALIANO ITALIANO ITALIANO

9.30 -10.15 MATEMATICA ITALIANO STORIA

10.30 -11.15 INGLESE MATEMATICA

11.30 - 12.15 MATEMATICA

14.30 – 15,15 ITALIANO MUSICA REL/ALT GEOGRAFIA MATEMATICA

15.30 – 16,15 SCIENZE



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 3 B

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

Ins. BUCCHERI EMILIA AMBITO LINGUISTICO ANTROPOLOGICO 3buccheri

Ins. URSO CHIARA AMBITO MATEMATICO SCIENTIFICO 3urso

Ins. TETI FILOMENA INGLESE – ALTERNATIVA 3teti

Ins.ZANA SIMONETTA RELIGIONE 3zana

Ins. CITTADINI PATRIZIA GEOGRAFIA 3cittadini

ED. CIVICA:trasversale a tutte le discipline secondo quanto stabilito nel Collegio Docenti

ORARIO LUN MAR MERC GIOV VEN

8.30 -9.15 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO
RELIGIONE

ALTERNATIVA
ITALIANO

9.30 -10.15 ITALIANO MATEMATICA

10.30 -11.15 INGLESE SCIENZE STORIA ITALIANO

11.30 - 12.15

14.30 – 15,15 MUSICA GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA

15.30 – 16,15 MATEMATICA SCIENZE



DAD WORKING
PLAN 

CLASSE 4 A

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME:

Ins.NICOLINI LIA ITALIANO-STORIA-ARTE-MUSICA 4anicolini
Ins. SCARINGELLA 
MONICA

MATEMATICA-SCIENZE -GEOGRAFIA 4ascaringella

Ins. SCARINGELLA 
MONICA

INGLESE 4ascaringella

Ins. ZANA SIMONETTA RELIGIONE CATTOLICA 4azana

Ins. AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA 4aagrò

ED. CIVICA: trasversale a tutte le discipline come stabilito in Collegio Docenti

ORARIO LEZIONI LUN MAR MER GIO VEN

8.30 - 9.15 MAT 1 ITA 2 ITA 1 INGL 2 MAT 1 ITA 2 MAT 1 ITA 2

9.30 - 10.15 SCI 1 STO 2 INGL1 ITA 2 MAT 1 ITA 2 MAT 1 STO 2

10.30 - 11.15 ITA 1 MAT 2 RC / ALT MAT 2 ITA 1 ITA 1 MAT 2

11.30 - 12.15 STO 1 SCI 2 MAT 2 ITA 1 STO 1 MAT 2

14.30 - 15.15 ITA 1 GEO 1 

15.30 - 16.15 ITA 2 GEO 2



DAD WORKING PLAN 

CLASSE 4^B - SUDDIVISA IN 2 GRUPPI A - B

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME

GIGLIOTTA ANNALISA ITALIANO - STORIA 4bgigliotta

SERIO GABRIELLA MATEMATICA - SCIENZE - GEOGRAFIA - MUSICA 4bserio

SERIO GABRIELLA INGLESE 4bserio

ZANA SIMONETTA RELIGIONE 4bzana

AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA 4bagrò

ED. CIVICA: trasversale a tutte le discipline secondoquanto stabilito dal collegio dei docenti

ORARIO 

LEZIONI
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

GRUPPO A GRUPPO B GRUPPO A GRUPPO B GRUPPO A GRUPPO B GRUPPO A GRUPPO B GRUPPO A GRUPPO B

8:30 9:30 ITALIANO MATEM. RELI/ALT. MATEM. STORIA ITALIANO GEOGR. MATEM. ITALIANO

9:30 10:30 ITALIANO SCIENZE MATEM. STORIA GEOGR. ITALIANO MUS ITALIANO

10:30 11:30 MATEM. ITALIANO INGLESE ITALIANO ITALIANO MATEM.

11:3012:30 SCIENZE ITALIANO

14:30 15:30 ITALIANO MATEM. STORIA MATEM.

15:30 16:30 ITALIANO INGLESE STORIA MATEM.



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 5 A

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME:

Ins. AGATA BERTINO ITALIANO-STORIA- MUSICA 5abertino

Ins.DOMENICA 
MARINIELLO

MATEMATICA-SCIENZE-GEOGRAFIA- 5amariniello

Ins. AGATA BERTINO INGLESE 5abertino

Ins. SIMONETTA ZANA RELIGIONE CATTOLICA 5azana

Ins. AGRO' CRISTIANA ALTERNATIVA 5aagrò

ED. CIVICA: trasversale a tutte le discipline come stabilito in Collegio Docenti

ORARIO LEZIONI LUN MAR MERC GIOV VEN 

8.30 - 9.15 MATEMATICA1 ITALIANO 2 MATEMATICA 1 ITALIANO 2 MATEMATICA 1 

9.30 - 10.15 MATEMATICA 2 ITALIANO 1 MATEMATICA 1 ITALIANO 2 MATEMATICA 2

10.30 - 11.15 REL/ALTER 1 INGLESE 2 MATEMATICA 2 ITALIANO 1 GEOGRAFIA 1

11.30 - 12.15 REL/ALTER 2 INGLESE 1 MATEMATICA 2 ITALIANO1 GEOGRAFIA 2

14.30 - 15.15 STORIA 1 SCIENZE 2 ITALIANO MATEMATICA 2 ITALIANO 1 

15.30 - 16.15 STORIA 2 SCIENZE 1 MUSICA MATEMATICA 1 ITALIANO 2 



DAD WORKING PLAN 
CLASSE 5 B

DOCENTI AMBITO DI INSEGNAMENTO NICKNAME:

Ins. ORNELLA DESSI ITALIANO-STORIA-MUSICA 5bdessi

Ins. PATRIZIA DONO MATEMATICA-SCIENZE-GEOGRAFIA 5bdono

Ins. PATRIZIA DONO INGLESE 5bdono

Ins. SIMONETTA
ZANA

RELIGIONE CATTOLICA 5bzana

ins. CRISTIANA
AGRO'

ALTERNATIVA 5bagro'

ED. CIVICA: 

trasversale a tutte
le discipline come
stabilito in 
Collegio Docenti

ORARIO LEZIONI LUN MAR MERC GIOV VEN 

8.30 - 9.15 MATEMATICA 1 ITALIANO 2 MATEMATICA 1 ITALIANO 2 ITALIANO 1

9.30 - 10.15 MATEMATICA 2 ITALIANO 1 MATEMATICA 2 ITALIANO 1 ITALIANO 2

10.30 - 11.15 MATEMATICA 1 ITALIANO 2
INGLESE 1

RC/ALTERN. 2 MATEMATICA 1
MUSICA 2

11.30 - 12.15 MATEMATICA 2 ITALIANO 1
INGLESE 2

RC/ALTERN. 1 MATEMATICA 2
MUSICA 1

14.30 - 15.15 STORIA 1 SCIENZE 2 ITALIANO 1 GEOGRAFIA 2 MATEMATICA 1 

15.30 - 16.15 STORIA 2 SCIENZE 1 ITALIANO 2 GEOGRAFIA 1 MATEMATICA 2


